

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
1	001.001.865	MESA PLASTICA	Material	Outros	Material	UND		35	153,00	5.355,00	5.355,00
2	001.004.002	OLEO DIESEL S10		Outros		LT		55000	6,68	367.582,60	367.582,60
3	001.004.003	OLEO DIESEL S500		Outros		LT		20000	6,93	138.585,85	138.585,85
4	001.005.020	PINCEL ATOMICO AZUL	Material	Outros	Material	CX		60	29,00	1.740,00	1.740,00
5	001.005.097	PILHA PEQUENA AA ALCALINA	Material	Outros	Material	UND		200	6,20	1.240,00	1.240,00
6	001.005.102	RÉGUA PLASTICO 30 CM	Material	Outros	Material	UND		200	0,95	190,00	190,00
7	001.005.171	COLA BRANCA ESCOLAR 90GR	Material	Outros	Material	UN		600	2,19	1.314,00	1.314,00
8	001.005.301	CANETA AZUL C/50	Material	Outros	Material	CX		50	29,99	1.499,50	1.499,50
9	001.005.303	CANETA VERMELHA C/50	Material	Outros	Material	CX		50	29,99	1.499,50	1.499,50
10	001.005.372	TESOURA SEM PONTA	Material	Outros	Material	UND		100	2,45	245,00	245,00
11	001.005.394	LAPIS PRETO (UND) N° 02	Material	Outros	Material	UND		80	42,76	3.420,80	3.420,80
12	001.005.416	CANETA ESFEROGRAFICA TINTA PRETA	Material	Outros	Material	CX		50	29,99	1.499,50	1.499,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
13	001.005.450	FITA ADESIVA 48X50	Material	Outros	Material	UND		600	4,00	2.400,00	2.400,00
14	001.005.473	GRAMPEADOR 26/6 P/ 50 FLS.	Material	Outros	Material	UND		100	26,60	2.660,00	2.660,00
15	001.005.478	PAPEL A4 BRANCO	Material	Outros	Material	RSM		300	22,98	6.894,00	6.894,00
16	001.005.491	TESOURA GRANDE DE AÇO INOX COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO	Material	Outros	Material	UND		20	8,99	179,80	179,80
17	001.005.586	CALCULADORA DE MESA GRANDE, 12 DÍGITOS, VISOR LCD. 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, RAI Z QUADRADA, PORCENTAGEM, INVERSOR DE SINAIS, SELETOR DECIMAL E DE ARREDO NDAMENTO, SOLAR/BATERIA G10.	Material	Outros	Material	UNID		200	24,50	4.900,00	4.900,00
18	001.005.606	CLIPES PARA PAPEIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, N°3/0.	Material	Outros	Material	CX		100	2,00	200,00	200,00
19	001.005.607	CLIPES PARA PAPEIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, N°4/0.	Material	Outros	Material	CX		100	2,00	200,00	200,00
20	001.005.608	CLIPES PARA PAPEIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, N°6/0	Material	Outros	Material	CX		100	2,30	230,00	230,00
21	001.005.626	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 5.000 U NIDADES EM METAL NIQUELADO PRATEADO COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM	Material	Outros	Material	CX		200	7,99	1.598,00	1.598,00
22	001.005.647	PEN DRIVE: MEMÓRIA PORTATIL 32GB	Material	Outros	Material	UND		60	27,95	1.677,00	1.677,00
23	001.005.815	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIBRAS,MODELO: OFÍCIO, COMPOSIÇÃO: POLIONDA, COR: AZ UL, MEDIDAS: 350 X 250 X 130 MM.	Material	Outros	Material	UN		200	8,00	1.600,00	1.600,00
24	001.005.823	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, N.º 5.	Material	Outros	Material	CX		100	4,99	499,00	499,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requirante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
25	001.005.830	GRAMPEADOR TIPO PISTOLA - IDEAL PARA FIXAÇÃO DE MATERIAIS EM MADEIRA, TAIS COMO, TECIDO, PLÁSTICO, PAPEL, ENTRE OUTROS. EMPREGADO PARA TRABALHOS EM T APEÇARIA, ESTOFADOS, ETC. UTILIZA GRAMPO, 106/4, 106/6, E 106/8.	Material	Outros	Material	UN		30	33,24	997,20	997,20
26	001.005.837	LIVRO PROTOCOLO, QUANTIDADE DE FOLHA 104.	Material	Outros	Material	UND		150	9,97	1.495,50	1.495,50
27	001.005.849	AGENDAS DE ESCRITÓRIO CONTENDO DATAS E HORAS	Material	Outros	Material	UND		500	42,89	21.445,00	21.445,00
28	001.005.850	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM LOCAL DE ARMAZENAMENTO DOS MARCADOR ES.	Material	Outros	Material	UND		600	3,20	1.920,00	1.920,00
29	001.005.854	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO , PACOTE DE UM KILO	Material	Outros	Material	PCT		50	39,99	1.999,50	1.999,50
30	001.005.859	BORRACHA PARA APAGAR LÁPIS GRAFITE, TIPO BRANCA MACIA.	Material	Outros	Material	UND		600	1,50	900,00	900,00
31	001.005.870	CANETA MARCA TEXTO, PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, NA COR ROSA FL UORESCENTE, COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		50	13,47	673,50	673,50
32	001.005.882	E.V.A: PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL: BORRACHA EVA, COMPRIMENTO: 60 CM, LAR GURA: 40 CM, PADRÃO: LISO, COR: VARIADA., CORES A SER DEFINIDAS NO PEDIDO.	Material	Outros	Material	FL		1000	1,70	1.700,00	1.700,00
33	001.005.885	FITA ADESIVA, MATERIAL: ADESIVO ACRÍLICO ALTA RESISTÊNCIA, TIPO: DUPLA FACE, LA RGURA: 24 MM, COMPRIMENTO: 2 M, APLICAÇÃO: MULTIUSO, CARACTERÍSTICAS ADICIO NAIS: CAPACIDADE DE FIXAÇÃO: 5KG A CADA 20CM.	Material	Outros	Material	UND		200	29,99	5.998,00	5.998,00
34	001.005.890	FITILHO, COR: VARIADA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LA RGURA 10MM. ROLO COM 50 METROS CADA UNIDADE, FITILHO DECORATIVO, CORES A S ER DEFINIDAS NO PEDIDO.	Material	Outros	Material	UND		100	19,00	1.900,00	1.900,00
35	001.005.892	FOLHA DE ETIQUETA AUTO-ADESIVA, MATERIAL: PAPEL, COR: BRANCA, FORMATO: RETA NGULAR, LARGURA: 12,70 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 80 ETIQUETAS POR FOLH A, TAMANHO: CARTA, APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 FOLHAS, COMPRIMENTO: 44,45 M	Material	Outros	Material	CX		10	37,56	375,60	375,60
36	001.005.943	PINCEL ATÔMICO, MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA: FELTRO, TIPO CARGA : DESCARTÁVEL, COR TINTA: VERDE. CAIXA COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		60	24,99	1.499,40	1.499,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
37	001.005.944	PINCEL ATÔMICO, MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA: FELTRO, TIPO CARGA : DESCARTÁVEL, COR TINTA: VERMELHO. CAIXA COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		60	24,99	1.499,40	1.499,40
38	001.005.946	PISTOLA APLICADORA, PISTOLA DE APLICAÇÃO DE COLA: FINA	Material	Outros	Material	UND		100	14,99	1.499,00	1.499,00
39	001.005.947	PISTOLA APLICADORA, PISTOLA DE APLICAÇÃO DE COLA: GROSSA	Material	Outros	Material	UND		80	14,00	1.120,00	1.120,00
40	001.005.960	APONTADOR PARA LAPIS DE FERRO, LAMINA DE AÇO	Material	Outros	Material	UND		600	0,81	486,00	486,00
41	001.011.047	LIVRO ATA C/100 FLS	Material	Outros	Material	UND		200	11,54	2.308,00	2.308,00
42	001.011.700	PASTA ARQUIVO MATERIAL PVC TIPO REGISTRADORA AZ, LARGURA 285 MM ALTURA 315 MM LOMBADA 73 MM	Material	Outros	Material	UND		200	12,00	2.400,00	2.400,00
43	001.011.708	PILHA TAMANHO PALITO MODELO AAA SISTEMA ELETROQUIMICO ALCALINA EMBALAGE M 04 UNIDADES	Material	Outros	Material	UND		200	6,29	1.258,00	1.258,00
44	001.012.742	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS BEBEDOURO DE GARRAFÃO, INDUSTRIAL E I NDUSTRIAL DE PRESSÃO	Serviço	Outros	Serviço	UNID		1	10.000,00	10.000,00	10.000,00
45	001.012.743	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GELADEIRA FREEZER E GELADEIRA INDUST RIAL	Serviço	Outros	Serviço	UNID		1	30.000,00	30.000,00	30.000,00
46	001.012.744	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS	Serviço	Outros	Serviço	UNID		1	30.000,00	30.000,00	30.000,00
47	001.012.826	ESTILETE ESTREITO PROFISSIONAL 9MM BRW	Material	Outros	Material	CX		40	13,00	520,00	520,00
48	001.012.847	ESTABILIZADOR DE CAMERA - GIMBAL CAPACIDADE 2,2KG	Material	Outros	Material	UN		1	2.290,00	2.290,00	2.290,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
49	001.012.849	CABO P10 P/10	Material	Outros	Material	UN		3	49,00	147,00	147,00
50	001.012.850	ABAFADOR DE MICROFONE	Material	Outros	Material	UN		1	178,00	178,00	178,00
51	001.012.851	ABAFADOR DE MICROFONE	Material	Outros	Material	UN		1	20,00	20,00	20,00
52	001.012.865	ESTANTE DE PARTIDURA ARTICULADA DA	Material	Outros	Material	UN		14	150,00	2.100,00	2.100,00
53	001.012.866	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO DE POLIPROPILENO, COR BRANCA.	Material	Outros	Material	UND		140	65,00	9.100,00	9.100,00
54	001.015.010	BOTIJÃO DE GÁS DE 13 KG	Material	Outros	Material	UND		20	373,30	7.466,00	7.466,00
55	001.015.012	RECARGA DE GÁS BOTIJÃO DE 13 KG, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP); BOTIJÃO D E 13 KG (P13), COM LACRE DE SEGURANÇA/ E INSTRUÇÕES DE USO MARCA: LIGUIGAS	Material	Outros	Material	UND		1000	131,20	131.200,00	131.200,00
56	001.018.165	SSD 240GB/S SATA USB 3.0	Material	Outros	Material	UN		70	99,00	6.930,00	6.930,00
57	001.018.167	PLACA DE VÍDEO 2GB - INTERFACE PCI-EXPRESS 3.0	Material	Outros	Material	UN		7	599,00	4.193,00	4.193,00
58	001.018.168	PLACA DE REDE GIGABIT	Material	Outros	Material	UN		5	85,80	429,00	429,00
59	001.086.001	PEÇAS E ACESSÓRIOS	Material	Outros	Material	DESC		1	18.000,00	18.000,00	18.000,00
60	001.086.037	PEÇAS E ACESSÓRIOS	Material	Outros	Material	UN		1	360.000,00	360.000,00	360.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
61	001.089.037	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO, TRANSPARENTE, PACOTE COM UM KILOS.	Material	Outros	Material	PCT		80	41,79	3.343,20	3.343,20
62	001.089.089	GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL COBREADO, TA MANHO 106/6 OU 106/8. CAIXA COM 5.000 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		100	9,99	999,00	999,00
63	001.089.104	PAPEL PARA IMPRESSÃO 42 FORMATADO, TIPO: COUCHÊ, TAMANHO (C X L): 297 X 2 10 MM, GRAMATURA: 300G, COR: BRANCO. EMBALAGEM COM 50 FOLHAS.	Material	Outros	Material	PCT		50	27,99	1.399,50	1.399,50
64	001.089.106	PAPEL FOTOGRÁFICO, TIPO: FOSCO, COR: BRANCA, LARGURA: 210 MM, COMPRIMENT O: 297 MM, USO: IMPRIMIR FOTOGRAFIA DIGITAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DE AL TA DEFINIÇÃO, PARA IMPRESSORA JATO TINTA E LA-, GRAMATURA: 120G, M2. COM 10	Material	Outros	Material	PCT		100	29,89	2.989,00	2.989,00
65	001.089.131	PINCEL ATÔMICO, PARA QUADRO BRANCO MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO , TIPO PONTA: FELTRO, TIPO CARGA: RECARREGÁVEL, COR TINTA: A SER DEFINIDA. CAI XA COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		200	24,99	4.998,00	4.998,00
66	001.089.145	TINTA PARA CARIMBO, COR: PRETA, COMPONENTES: ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECT O FÍSICO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO: 40 ML.	Material	Outros	Material	FRASC		30	3,22	96,60	96,60
67	001.089.170	ESTILETE LARGO MATERIAL CORPO EMBORRACHADO	Material	Outros	Material	CX		40	13,50	540,00	540,00
68	001.089.171	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE TIPO MONOFACE	Material	Outros	Material	UND		200	6,19	1.238,00	1.238,00
69	001.089.172	FITA ADESIVA MATERIAL PLASTICO TIPO ZEBRADA	Material	Outros	Material	UND		200	10,60	2.120,00	2.120,00
70	001.089.173	GRAMPEADOR MATERIAL ALUMINIO TIPO ALICATE TAMANHO GRAMPO 106/8	Material	Outros	Material	UND		30	101,99	3.059,70	3.059,70
71	001.089.177	LIVRO DE PONTO QUANTIDADE FOLHAS:160	Material	Outros	Material	UND		100	24,89	2.489,00	2.489,00
72	001.089.180	PASTA ARQUIVO MATERIAL PLASTICO TIPO L	Material	Outros	Material	PCT		40	25,00	1.000,00	1.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
73	001.089.183	CAIXA ORGANIZADORA POLYCART 7010 AZ, AZUL.	Material	Outros	Material	UND		200	39,00	7.800,00	7.800,00
74	002.001.006	BEBEDOURO DE COLUNA	Material	Outros	Material	UND		21	699,00	14.679,00	14.679,00
75	002.001.008	BOTIJA DE GÁS 13KG	Material	Outros	Material	UND		30	316,00	9.480,00	9.480,00
76	002.001.046	SUPORTE PEDESTAL MICROFONE	Material	Outros	Material	UND		7	156,17	1.093,19	1.093,19
77	002.001.047	VENTILADOR DE COLUNA, REGULAVEL, 110WLTS, 3 VELOCIDADES, 6 PÁS	Material	Outros	Material	UND		7	150,00	1.050,00	1.050,00
78	002.001.096	FOGAO INDUSTRIAL 02 BOCAS	Material	Outros	Material	UNID		7	510,00	3.570,00	3.570,00
79	002.001.139	CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO SECRETAIA EXECUTIVA	Material	Outros	Material	UN		35	318,95	11.163,25	11.163,25
80	002.001.140	QUADRO BRANCO	Material	Outros	Material	UN		70	285,67	19.996,90	19.996,90
81	002.001.141	FOGÃO INDUSTRIAL 5 BOCAS	Material	Outros	Material	UN		3	1.050,00	3.150,00	3.150,00
82	002.001.145	LOTE 02, ITEM 03- MESA QUADRADA COM 04 CADEIRAS TAMANHO INFANTIL	Material	Outros	Material	UND		30	1.796,00	53.880,00	53.880,00
83	002.001.146	LOTE 04, ITEM 01- CONJUNTO REFEITÓRIO ADULTO COM 08 LUGARES	Material	Outros	Material	UND		10	5.450,00	54.500,00	54.500,00
84	002.001.147	LOTE 04, ITEM 02- CONJUNTO REFEITÓRIO JUVENIL COM 08 LUGARES	Material	Outros	Material	UND		15	5.300,00	79.500,00	79.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
85	002.001.148	LOTE 04, ITEM 03- CONJUNTO REFEITÓRIO INFANTIL COM 08 LUGARES	Material	Outros	Material	UND		15	5.100,00	76.500,00	76.500,00
86	002.001.149	LOTE 05, ITEM 01 - CADEIRA ESCOLAR COM PRANCHETA FRONTAL REGULAVEL	Material	Outros	Material	UND		1000	736,63	736.630,00	736.630,00
87	002.002.037	SMARTPHONE	Material	Outros	Material	UND		10	1.049,99	10.499,90	10.499,90
88	002.002.049	SWITCH 8 PORTAS GIGABIT ETHERNET	Material	Outros	Material	UN		14	179,85	2.517,90	2.517,90
89	002.002.104	TELA DE PROJEÇÃO EM LONA RETRÁTIL C/ TRIPÉ, 100 POLEGADAS	Material	Outros	Material	UND		14	559,95	7.839,30	7.839,30
90	002.002.143	NOTBOOK I5 15,6	Material	Outros	Material	UN		14	2.690,00	37.660,00	37.660,00
91	002.002.146	COMPUTADOR III COM PROCESSADOR COM I3	Material	Outros	Material	UN		70	1.249,95	87.496,50	87.496,50
92	002.002.148	MONITOR FULL HD DE 21"	Material	Outros	Material	UN		35	419,00	14.665,00	14.665,00
93	002.002.149	TECLADO MULTIMÍDIA	Material	Outros	Material	UN		70	19,95	1.396,50	1.396,50
94	002.002.150	MOUSE ÓPTICO- LED E CONECTIVIDADE COM FIO	Material	Outros	Material	UN		7	12,00	84,00	84,00
95	002.002.152	IMPRESSORA DE GRANDE TRIAGEM	Material	Outros	Material	UN		5	3.649,00	18.245,00	18.245,00
96	002.002.153	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA	Material	Outros	Material	UN		14	1.859,00	26.026,00	26.026,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
97	002.002.156	SCANNER DE SECRETÁRIAA COM ALIMENTAÇÃO AUTÔMATICA	Material	Outros	Material	UN		2	2.699,00	5.398,00	5.398,00
98	002.002.157	NOBREK 700VA	Material	Outros	Material	UN		140	405,00	56.700,00	56.700,00
99	002.002.165	FRAGMENTADORA DE PAPEL	Material	Outros	Material	UN		1	549,95	549,95	549,95
100	002.008.007	LIXADEIRA ANGULAR "4"	Material	Outros	Material	UND		3	1.128,00	3.384,00	3.384,00
101	002.008.009	FURADEIRA PROFISSIONAL DE ALTO IMPACTO	Material	Outros	Material	UND		3	332,00	996,00	996,00
102	002.008.010	ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 4	Material	Outros	Material	UND		3	300,00	900,00	900,00
103	002.008.020	MOTOSSERA MOTOR A GASOLINA	Material	Outros	Material	UN		1	920,00	920,00	920,00
104	002.008.021	SERRA MÁRMORE 4.3/8" WATTS	Material	Outros	Material	UN		3	391,00	1.173,00	1.173,00
105	002.014.013	ÔNIBUS RURAL ESCOLAR - ORE 1	Material	Outros	Material	UN		2	338.000,00	676.000,00	676.000,00
106	002.014.014	ÔNIBUS RURAL ESCOLAR - ORE 3	Material	Outros	Material	UN		1	415.000,00	415.000,00	415.000,00
107	002.014.017	ÔNIBUS RURAL ESCOLAR (ORE 2) - TRANSMISSÃO MECÂNICA	Material	Outros	Material	UN		3	398.500,00	1.195.500,00	1.195.500,00
108	002.019.011	FOGÃO DE 5 BOCAS	Material	Outros	Material	UN		10	790,00	7.900,00	7.900,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
109	002.024.004	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	Material	Outros	Material	UND		14	1.580,00	22.120,00	22.120,00
110	002.024.065	ARMÁRIO DE COZINHA SUSPENSO EM AÇO ATRAVÊS DE PARAFUSOS NA PAREDE, COM 3 PORTAS DE ABRIR E UMA PRATELEIRA FICA INTERNA.	Material	Outros	Material	UND		14	1.799,00	25.186,00	25.186,00
111	002.024.073	TV LED 32" HD, COM CONVERSOR DIGITAL, ENTRADAS HDMI E USB, BIVOLT.	Material	Outros	Material	UND		14	899,95	12.599,30	12.599,30
112	002.024.080	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL,2 LITROS POTÊNCIA DO MOTOR: 800W,127V	Material	Outros	Material	UND		14	660,00	9.240,00	9.240,00
113	002.024.100	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1200W;220V; LEVE E COMPACTA, COM JATO D-AGUA AJU STÁVEL, SISTEMA DE SEGURANÇA COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, DUPLA ISOLAÇÃO ELÉTRICA, LANÇA AJUSTÁVEL, RECIPIENTE PARA DETERGENTEE CONEXÕES DE ENT	Material	Outros	Material	UND		1	673,04	673,04	673,04
114	002.024.137	ENCADERNADORA PERFURADORA PARA ESPIRAL A4; QUANTIDADE DE PERFURAÇÕES: 49; CAPACIDADE MÁXIMA DE FOLHAS: 15.	Material	Outros	Material	UND		1	741,66	741,66	741,66
115	002.024.233	IMPRESSORA COLORIDA	Material	Outros	Material	UN		7	1.139,00	7.973,00	7.973,00
116	002.024.234	CÂMERA IP INFRA-VERMELHO 2MP BULLET	Material	Outros	Material	UN		140	289,00	40.460,00	40.460,00
117	002.024.236	SWITCH 5 PORTAS RJ 45 FAST ETHERNET	Material	Outros	Material	UN		14	279,95	3.919,30	3.919,30
118	002.024.237	CAIXA DE SOM 1000 A 1100 W /RMS	Material	Outros	Material	UN		2	1.990,00	3.980,00	3.980,00
119	002.024.240	MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL	Material	Outros	Material	UN		2	370,00	740,00	740,00
120	002.024.245	CENTRAL DE AR 9 MIL BTUS	Material	Outros	Material	UND		14	1.400,00	19.600,00	19.600,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
121	002.024.246	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18 BTUS	Material	Outros	Material	UN		8	2.281,90	18.255,20	18.255,20
122	002.024.247	CENTRAL DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE 36.000 BTUS	Material	Outros	Material	UN		14	6.169,95	86.379,30	86.379,30
123	002.024.248	GELADEIRA TIPO DUPLEX	Material	Outros	Material	UN		14	2.850,00	39.900,00	39.900,00
124	002.024.252	ARQUIVO ESCRITÓRIO	Material	Outros	Material	UN		35	1.089,00	38.115,00	38.115,00
125	002.024.253	ESTANTE EM AÇO 40 CM COM 5 PATRILEIRA	Material	Outros	Material	UN		70	299,95	20.996,50	20.996,50
126	002.024.254	MESA DE REUNDIÃO RETÂNGULAR	Material	Outros	Material	UN		21	1.066,00	22.386,00	22.386,00
127	002.024.256	SMART TV 70" UHD 4K	Material	Outros	Material	UN		7	4.448,95	31.142,65	31.142,65
128	002.024.257	TECLADO INSTRUMENTO MUSICAL	Material	Outros	Material	UN		7	2.098,00	14.686,00	14.686,00
129	004.004.359	KOMBI PARA CONDUZIR ALUNOS 62KM DIARIO	Serviço	Outros	Serviço	KM		6200	4,49	27.838,00	27.838,00
130	004.004.360	KOMBI PARA CONDUZIR ANLUNOS 35KM DIARIO	Serviço	Outros	Serviço	KM		3500	5,19	18.165,00	18.165,00
131	004.004.361	MICRO-ÔNIBUS PARA CONDUZIR ALUNOS 52 KM AO DIA	Serviço	Outros	Serviço	KM		5200	6,90	35.880,00	35.880,00
132	004.004.362	MICRO-ÔNIBUS DO BREJO ATÉ BRANGANÇA 52KM	Serviço	Outros	Serviço	KM		5200	5,59	29.068,00	29.068,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
133	004.004.363	MICRO-ÔNIBUS PARA CONDUZIR ALUNOS 20KM DIARIOS	Serviço	Outros	Serviço	KM		2000	11,59	23.180,00	23.180,00
134	004.004.364	MICRO-ÔNIBUS PARA CONDUZIR ALUNOS 25KM DIARIOS	Serviço	Outros	Serviço	KM		2500	7,78	19.450,00	19.450,00
135	004.004.365	ÔNIBUS PARA CONDUZIR ALUNOS 102KM DIARIOS	Serviço	Outros	Serviço	KM		10200	5,66	57.732,00	57.732,00
136	004.004.368	MICRO-ÔNIBUS PARA CONDUZIR ALUNOS 62KM DIARIOS	Serviço	Outros	Serviço	KM		6200	5,82	36.084,00	36.084,00
137	004.004.369	KOMBI PARA CONDUZIR ALUNOS 22KM DIARIOS	Serviço	Outros	Serviço	KM		2200	12,79	28.138,00	28.138,00
138	004.004.370	KOMBI PARA CONDUZIR ALUNOS 51KM DIARIOS ()	Serviço	Outros	Serviço	KM		5100	11,69	59.619,00	59.619,00
139	004.004.371	ÔNIBUS PARA CONDUZIR ALUNOS 63KM POR DIA	Serviço	Outros	Serviço	KM		6300	5,45	34.335,00	34.335,00
140	004.004.372	ÔNIBUS PARA CONDUZIR ALUNOS 14KM POR DIA	Serviço	Outros	Serviço	KM		1400	9,49	13.286,00	13.286,00
141	004.005.454	SERVIÇOS DE GUINCHO PLATAFORMA PARA VEÍCULOS.	Serviço	Outros	Serviço	KM		2500	15,50	38.750,00	38.750,00
142	004.006.285	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ESQUADRIA DE VIDRO DE 6MM LISO INCOLOR TEMPERAD O EMEF DARCY VARGAS, EMEF FREI FABIANO E EMEF PROFESSORA VITALINA MOTTA E EMEF SÃO PEDRO.	Serviço	Outros	Serviço	UN		1	140.990,00	140.990,00	140.990,00
143	004.006.286	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ESQUADRIA DE VIDRO DE 6MM LISO INCOLOR TEMPERAD O EMEF SAGRADA FAMÍLIA, EMEF SANTO ANTÔNIO E EMEF ENY ATAIDE DE SOUSA CAS TRO.	Serviço	Outros	Serviço	UN		1	159.990,00	159.990,00	159.990,00
144	004.006.287	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ESQUADRIA DE VIDRO DE 6MM LISO INCOLOR TEMPERAD O EMEF ZÉLIA BRAGA, EMEF SÃO JORGE E EMEI FREI OSMUNDO.	Serviço	Outros	Serviço	UN		1	139.890,00	139.890,00	139.890,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
145	004.006.288	CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA TIPO 04 SALAS DE AULA NA ALDEIA DE MARITUBA, FLONA DO TAPAJÓS.	Serviço	Outros	Serviço	UND		1	389.500,00	389.500,00	389.500,00
146	004.006.289	REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA E.M.E.F HENR FORD, COMUNIDADE DE BOM SOSSEGO.	Serviço	Outros	Serviço	UN		1	198.750,56	198.750,56	198.750,56
147	004.012.090	ÔNIBUS PARA CONDUZIR ALUNOS 70 KM AO DIA	Serviço	Outros	Serviço	KM		7000	7,90	55.300,00	55.300,00
148	004.015.150	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BEBEDOURO DE GARRAFÃO 20 LITROS	Serviço	Outros	Serviço	UNID		50	123,00	6.150,00	6.150,00
149	004.015.153	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GELADEIRAS	Serviço	Outros	Serviço	UNID		80	265,00	21.200,00	21.200,00
150	004.015.154	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM FREEZER	Serviço	Outros	Serviço	UNID		100	275,00	27.500,00	27.500,00
151	004.015.155	RECARGA DE GÁS EM FREEZER	Serviço	Outros	Serviço	UNID		100	179,00	17.900,00	17.900,00
152	004.015.156	RECARGA DE GÁS EM BEBEDOURO INDUSTRIAL OU PURIFICADOR DE ÁGUA	Serviço	Outros	Serviço	UNID		30	182,00	5.460,00	5.460,00
153	004.015.158	RECARGA DE GÁS EM BEBEDOURO DE GARRAFÃO 20 LITROS	Serviço	Outros	Serviço	UNID		100	135,00	13.500,00	13.500,00
154	004.015.159	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM CENTRAL DE AR SPLIT DE 30.000 BTUS	Serviço	Outros	Serviço	UNID		140	80,00	11.200,00	11.200,00
155	004.015.160	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL EM EQUIPAMENTOS COM JATO D'ÁGUA E PRODUTOS DE LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS	Serviço	Outros	Serviço	UNID		140	100,00	14.000,00	14.000,00
156	004.015.161	REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS	Serviço	Outros	Serviço	UNID		140	248,00	34.720,00	34.720,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Página 14

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
157	004.015.165	Serviço	Outros	Serviço	UNID			20	135,00	2.700,00	2.700,00
SERVIÇO DE LIMPEZA INTERNA EM RESEVATÓRIO BEBEDOURO INDUSTRIAL											
158	004.015.167	Serviço	Outros	Serviço	UNID			20	248,00	4.960,00	4.960,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL											
159	004.015.168	Serviço	Outros	Serviço	UNID			10	270,00	2.700,00	2.700,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GELADEIRA INDUSTRIAL											
160	004.015.169	Serviço	Outros	Serviço	UNID			80	358,00	28.640,00	28.640,00
RECARGA DE GÁS EM GELADEIRA											
161	004.015.170	Serviço	Outros	Serviço	UNID			10	297,00	2.970,00	2.970,00
RECARGA DE GÁS EM GELADEIRA INDUSTRIAL											
162	004.015.171	Serviço	Outros	Serviço	UNID			20	67,50	1.350,00	1.350,00
DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS											
163	004.015.172	Serviço	Outros	Serviço	UNID			100	260,00	26.000,00	26.000,00
INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO: INCLUINDO TUBO DE COBRE, TUBO ESPONJOSO, CABO PP 4X2,5 PAR DE SUPORTES, PARAFUSOS, PORCA , ARRUELAS, AMORTECEDORES, ROB DE FITA BLACKOUT, BUCHA E ABRAÇADEIRAS											
164	004.048.030	Serviço	Outros	Serviço	HHT			96	172,00	16.512,00	16.512,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM LANCHAS ESCOLAR MÉDIA (L E-M) MOTOR MWM MARÍTIMO 73 CVA DIESEL.											
165	004.048.031	Serviço	Outros	Serviço	HHT			660	131,00	86.460,00	86.460,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS PESADOS											
166	004.048.034	Serviço	Outros	Serviço	UN			50	290,00	14.500,00	14.500,00
SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA PARA VEÍCULOS PESADOS.											
167	035.004.005	Material	Outros	Material	UN			140	209,41	29.317,40	29.317,40
VENTILADOR DE PAREDE 50 CM ACIONAMENTO MANUAL, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A, 127V, HÉLICES DE PLÁSTICO , OSCILAÇÃO HORIZONTAL AUTOMÁTICA, CONTROLE DE ALTURA E DE INCLINAÇÃO, GRADE DE AÇO E CHAVE CCV.											
168	035.010.004	Material	Outros	Material	UN			1	850,00	850,00	850,00
ROÇADEIRA FS220											